
Pedagogická
fa ku lta

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
.:':1|'./|:,i:,'|} \ :',: '":}i.)i. .::'a:

:,', t.' 4,'1',:,i,rs li i,, ;,:l

:
]

Osobní číslo: 1 P14939

; Specializace v pedagogice
t,,,,

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra:

i učitelství pro mateřské školy

Katedra pedagogiky a psychologie i ntra".ický rok:
!

201,6l2017
l
1

l

Název práce:

i

i nplikace strukturovaného učenía tvorba učebních pomůcek strukturovaného učenípro Žáky

i s PAS ve speciální mateřské škole

Vedoucí práce: PhDr. Miluše Vítečková, Ph.D.

*kgwhmwé únmww& pr*e*

Formulace cí|ů:

cíle jsou jasně formulovány

§truktura práce odpovídá cílůrrr:

zcela odpovídá

.!ednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a.empi!,ická část práce jsotl:

provazane

Naplnění cílů práce:

Xtrntr cíle nejsou korektně formulovány

lXtrtrtr neodpovídá

X!trn nejsou podstatné

Xnntr neprovazane

cíle práce naplněny Xtrtrtr nenaplněny



áp&*rb rprncou§ní

Zvolené metodclogické ř*šení:

Adekuátní použití výzkurnných metod, rnetodických postupů:

1. }- :, ?.1,

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

X tr tr n zdrojenejsouaktuální

1,',]l

trDtrX práceneobsahujezahraničnízdroje

relevantní XItrn nerelevantní

odpovídá cílům práce X tr tr tr neodpovídá cílům práce

zcelaadekvátní X n tr tr neadekvátní

Způsob prezentace problómu/tématu :

Xtrtrtr
Fr**e s§.edr*ii

Ilaai':

neodpovídá typu práce,
není srozumitelný

Úroveň !nterpretace a diskuze k řešerrómu problému:

přiměřenýajasný Xntrn

dostatečná Xtrn! nedostatečná

Fropracovancst práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

práce s odbornou lfrteraturou;

Aktuál nost použit,ýclt zdrojů :

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

výborná X tr tr tr nedostatečná(neodpovídající)

Citační norlma:

zceladodržena X tr n D nedodržena



}aaykww§ t}r* l.e.§ ráam

§tyl istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jalyk:

Rozsah práce:

illXt]trtr neodpovídá požadované úrovni

Xtrtrtr obsahuje velké množství
gramatických chyb

používá výborně Xtrtrtr nepoužívá

F'txE::ttlálnaí úř§Ť ň pťa$c*

íiXtrtrn neodpovídá stanoveným požadavkůmodpovídá

požadované náležitosti:Práce obsahuje

Grafická úroveň píáce:

vyhovující

Struktura a členění práce:

obsahuje XtrIn neobsahuje

iXDItr nevyhovující

vyhovující Xtrtr! nevyhovující

§al§í h* nrumnrí

Velmi oceňuji jak volbu tématu bakalářské práce, tak její zpracování. Učební pomůcky, které byly
vytvořeny, "odzkoušeny" v praxi, jsou v práci přehledně prezentovány. Text je doplněn fotografiemi dětí při
jednotlivých aktivitách. V bakalářské práci se neobjevu jí žádné zásadní obsahové ani formální nedostatky,
pouze rozhovory s učitelkami mohly jít ještě více do hloubky,

Otázka k obhajobě: Do jaké míry jsou uvedené učebnípomůcky Vaše nápady, Vámi upravené již existující?
Máte možnost pracovat s těmito pomůckami dále ve své praxi a vymyslela jste (vyzkoušela jste) od dopsání
bakalářské práce další?



[\lavrhovaná klasifikace sIovně:

výborně

X
velmidobře

Fráce splňuje základní požadavky na t€nto typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

Podpis vedoucí/ho práce:

NE

tr

nevyhověl/a

tr

ANo

X

1

1

1

,
1


